
1 

 

 

 

  
 

Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº1/8 

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2018  EDITAL Nº19/2018 

CARGO: VIGIA/PORTEIRO NOTURNO    

VAGA OFERTADA  
6 

Nº DE CANDIDATOS PARA ENTREVISTA 
20 

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BASICA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 
pelo Decreto nº 45.826, de 20 de dezembro de 2011, e considerando:  

 

- O Funcionamento da Escola Técnica Brasil Profissionalizado, que tem por finalidade a 
formação profissional técnica de jovens.  

RESOLVE:  

I - CONVOCAR os candidatos classificados na 1ª Etapa do Processo Seletivo de Designação, 
conforme quadro a seguir, para apresentar os documentos informados no ato da inscrição 
nos termos do item 7 do Edital, sob pena de desclassificação.   

 

DATA: 25/06/2018 (segunda feira)  Abertura da sessão: 13h30min 

Local: Auditório - Fundação Helena Antipoff 
Endereço: Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosário Ibirité - MG 

Lista de Presença: 
Disponível: 12h40min 

*Recolhimento: 13h40min 

* Observação: O candidato que comparecer na sessão para apresentação dos documentos, 
APÓS O RECOLHIMENTO DA LISTA DE PRESENÇA SERÁ DESCLASSIFICADO, contudo, poderá 
acompanhar a sessão pública.  
 

CONVOCADOS  

Classificação Pontuação Nome Inscrição 

1 15,00 RUBENS DOS SANTOS 439 

2 15,00 JOSÉ BRAZ ARAUJO 464 

3 15,00 ATILA DE ANDRADE FERREIRA GRECCO 661 

4 15,00 FLAVIO LUCIO CARDOSO 574 

5 15,00 NIVALDO PEREIRA ALEXANDRIA 693 

6 15,00 JOSE CARLOS LOPES DOS SANTOS 15 

7 15,00 ANANIAS DA SILVA REZENDE 13 

8 15,00 RENATO LUCIANO DA SILVA 94 

9 15,00 JAEDSON LOPES SANTOS 777 

10 15,00 GERALDO MACHADO FILHO 21 

11 15,00 WELLINGTON SANTOS SILVA 27 

12 15,00 HAILTON CHAGAS SOUZA 97 

13 15,00 KELLY CRISTINA GOMES HERMENEGILDO 303 

14 15,00 FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO 242 



2 

 

 

 

  
 

Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br 

15 15,00 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 806 

16 15,00 WASHINGTON SANTOS OLIVEIRA 353 

17 15,00 GILSON JOCIEL VIEIRA 296 

18 15,00 UARLEY MARTINS BRUNO 833 

19 15,00 CLAYTON PEREIRA DE SOUZA 635 

20 15,00 GERALDO MAJELA MENDES 551 
Ibirité, 22 de junho de 2018.  

 
 
 
 
 

Wanderson de Souza Cleres 
Diretor de Educação Básica da – FHA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________ 
Expediente publicado no site Institucional www.fha.mg.gov.br em 22 junho de 2018. 

http://www.fha.mg.gov.br/

